

**Lucrari de reparatie si finisare la
incaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei Cahul Gaz**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Reparatia incaperii depozitului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,
Sucursala Cahul Gaz, nr. inventar 101**

Valoarea de deviz 24 796,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,20	94,60	113,52
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	37,80	94,60	3 575,88
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,1532	94,60	1 906,49
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,575	94,60	149,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,56	94,60	431,38
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,376	94,60	1 832,97
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,55	94,60	525,03
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,888	94,60	178,60
		Total manopera				8 712,87

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	50,00	50,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,681	220,00	149,82
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,40	100,00	240,00
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	237,148	0,40	94,86
5.	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	2,50	5,00
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,072	19,00	1,37
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,40	19,00	45,60
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,008	62,00	248,50
9.	24302261000001	Fuga	kg	5,4544	40,00	218,18
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	220,20	2,20	484,44
11.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	10,56	3,00	31,68
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,255	3,00	3,77
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,80	3,50	499,80
14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,2131	250,00	3 053,28
15.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3465	0,00	0,00
17.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	55,7298	7,00	390,11
18.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,76	3,00	5,28
19.	2746167335100	Priza	buc	1,02	47,00	47,94
20.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	5,00	10,00

21.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	6,5625	8,00	52,50
22.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	1,00	2,00
23.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,05	400,00	420,00
24.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,80	5,00	69,00
25.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	26,775	17,00	455,18
		Total materiale de constructii				6 578,78

Utilaje de constructii:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,32	12,00	3,84
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,176	20,00	3,52
3.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1468	20,00	2,94
		Total utilaje de constructii				10,30

Total:

Total	lei	15 301,95
CASM	24,00 %	2 091,09
Transportarea materialelor	5,00 %	328,94
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 772,20
Beneficiu	6,00 %	1 169,65
TVA	20,00 %	4 132,76

Total deviz:

24 796,59

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)